تو انہوں نے بتایا کہ آنحضور صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی قراءت ”قراءت مفسرہ“ ہوتی تھی یعنی جب آپ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم تلاوت کیا کرتے تھے تو سننے والے کو ایک ایک حرف کی الگ الگ سمجھ آ رہی ہوتی تھی۔

(ترمذی ابواب فضائل القرآن باب ماجاء كيف قراءة النبي ﷺ حدیث نمبر 2847)

جمرات 14 مئی 2015ء 24 رجب 1436 ہجری 14 ہجرت 1394 ش

دعا کی خصوصی درخواست

جیسا کہ احباب کے علم میں ہے افضل کے ایڈیٹر اور پرنٹر پر بے بنیاد مقدمات بنائے گئے ہیں۔ افضل کے پرنٹر اور پبلشر مکرم طاہر مہدی امتیاز احمد صاحب وڈانچ 30 مارچ 2015 سے ماہنامہ انصار اللہ کے حوالہ سے ایک جھوٹے مقدمہ میں گرفتار ہیں۔ ان کی ضمانت کی کوشش جاری ہے۔